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GROWING TOGETHER

PAC MASTER - Especificacoes técnicas

Description

PAC MASTER é um pneu diagonal para compactadores.
Fornece uma estabilidade elevada e assegura um ciclo de
vida prolongado. O pneu é realizado com um composto
especial que fornece uma resisténcia especial ao calor.

UM
US Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Industrial: Compactador

SPECIAL
T

11.00 - 20



Dimensions US Standard

Usa code

Ply Rating

Section Width (inch)
Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

Rim Alt

ECE

Load capacity (lbs)

mph / psi
5

10
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94067169

18

11.5

42.1

19.4

130.3

8.0

8.5

E11-106R-006177

120

12800

10200
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